

## **Vedanta-ESL Archery Academy's Yavna shines in National Archery Tournament**

Bokaro | 17<sup>th</sup> January 2023 – The young shooting-star of ESL Archery Academy, Yavna Yadav, shines again in the 13<sup>th</sup> National Archery Tournament (NTPC) held in Vijayawada, Andhra Pradesh. The budding archer bagged the Silver medal in the Indian Round at this prestigious sports event which was organised by the Archery Association of India on the 15<sup>th</sup> of January 2023.

Participating in Under-9 category, Yavna Yadav competed against 141 female archers from various states to finally be amongst the top medallists in the tournament. Yavna, a resident of Moonidih, Dhanbad, has a history of winning medals – ranging from Bronze to Gold in district, inter-state as well as national tournaments. The young star has been training under experienced coaches in ESL Archery Academy since 2020 and is making the state of Jharkhand proud in different reputed tournaments. She continues to inspire each and every archer in the academy to be at the top of their game.

Vedanta-ESL's CSR initiatives provide the young talent the much-needed platform to learn, grow and win in their respective fields of excellence and bring glory to the state of Jharkhand where archery is not only a sport but an identity of the people.

### **वेदांता-ईएसएल आर्चरी अकादमी की यावना ने नेशनल्स में अपना परचम लहराया**

बोकारो | 17 जनवरी 2023 - वेदांता-ईएसएल तीरंदाजी अकादमी की युवा तीरंदाज यावना यादव ने आंध्र प्रदेश के विजयवाड़ा में आयोजित राष्ट्रीय तीरंदाजी टूर्नामेंट (एनटीपीसी) में अप्रतिम प्रदर्शन किया। 15 जनवरी 2023 को भारतीय तीरंदाजी संघ द्वारा आयोजित इस प्रतियोगिता में यावना ने रजत पदक हासिल किया।

अंडर-9 श्रेणी में भाग लेते हुए यावना यादव ने विभिन्न राज्यों की 141 अन्य महिला तीरंदाजों के खिलाफ प्रतिस्पर्धा की और टूर्नामेंट में शीर्ष रैंक धारकों में शामिल हो गईं। मूनीडीह, धनबाद की रहने वाली यावना का पदक जीतने का लम्बा इतिहास रहा है - जिला, अंतर-राज्यीय और राष्ट्रीय प्रतियोगिताओं में इन्होंने कांस्य से लेकर स्वर्ण तक जीता है। यावना एक प्रतिभाशाली तीरंदाज है जो 2020 से ईएसएल तीरंदाजी अकादमी में अनुभवी प्रशिक्षकों के अधीन प्रशिक्षण ले रही है और विभिन्न टूर्नामेंटों में झारखंड राज्य को गौरवान्वित कर रही है। यावना अकादमी के प्रत्येक तीरंदाज को अपने खेल में हमेशा शीर्ष पर रहने के लिए प्रेरित करती रही हैं।

वेदांता-ईएसएल युवा प्रतिभाओं को उत्कृष्टता के अपने संबंधित क्षेत्रों में सीखने, बढ़ने और जीतने के लिए एक जरूरी मंच प्रदान करता है, और झारखंड राज्य का गौरव बढ़ाता है जहां पर तीरंदाजी न केवल एक खेल है बल्कि लोगों की पहचान है।